MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari – Rua Cunha Gomes s/nº,
Centro – Atalaia do Norte, AM – CEP.: 69.650-000

pssmeuprimeiroempregodseivaj23@gmail.com

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882480/2019

LISTA PRELIMINIAR PÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2023, torna público a Lista Preliminar Pós Análise Curricular dos

candidatos abaixo relacionados, conforme o cargo pretendido, em consonância com o item 4.3.

do Edital de abertura:

CARGO: ENFERMEIRO

CANDIDATO ENSINO MÉDIO
CURSO TÉCNICO

ENSINO
SUPERIOR

PÓS-GRADUAÇÃO
NA ÁREA DE
FORMAÇÃO

TEMPO DE
ESTAGIO NA

ÁREA DE
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO NA

ÁREA DE FORMAÇÃO
TOTAL

ALCINA COMAPA BATALHA - 03 - - 1,7 4,7

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO

ENSINO
MÉDIO
CURSO

TÉCNICO

ENSINO
SUPERIOR

PÓS-
GRADUAÇÃO
NA ÁREA DE
FORMAÇÃO

TEMPO DE
ESTAGIO NA

ÁREA DE
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO NA

ÁREA DE FORMAÇÃO
TOTAL

ANDERSON FELIX DA SILVA 03 - - - - 3,0

DAME MATIS 03 - - - - 3,0

LUZIA PEREIRA REIS 03 - - - - 3,0

LUZINDA UNAN MAYURUNA 0 - - - - 0,0

SHAPU MEO MATIS 03 - - - - 3,0

TUMI WASSA MATIS 03 - - - 0,8 3,8

Atalaia do Norte, AM, 25 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO